
AI
,ýÍ2

DE.

-Tr t
ô

Ata de Processo Deserto
MunicíPio de Limoeiro do Norte

SËCRETARIA MUNICIPAL DË SnupE (SECSA)

Pregão Eletrônico - 2023.1107-001/PMLN - REPUBLICAÇAO 2

Datas Relevantes
Publlcsdo

'l'U0812023 13:01

lnlclo do Propo6lss

14/08/2023 09:00

Llmlto de lmpugnaçåo

231(l8l202il 23t'g

FInal do Propo6tas

28/08/2023 09f)0

lnlclo da SoBÊäo

28/08/2023 09:01

Lotes Licitados
V. Reforôncla-

6,09

4.9S

5,30

8.321.806,00

557.000 L

1.200 L

929.000 L

Oosorto

D6sêrlo

Do6orto

Qtde Unldodo ObBorvsçòes Julgamonto
Lot8

0001

Itom

0001

0002

0003

D€scrlçåo

GA$OLINA COMUM

ETANOL HIORATADO COMUM

DIESEL B 51O

VALOII TOTAL ÉSTIMADO

Monor
P16ço

M€nor
Prsço

Monor
Itroço

Documentos Anexados ao Processo
DBta

11t0912023

11t0812023

28t09t2023

Dooumonlo

Àvtso coMBUs'rlvËL REf'uBLlcAçAo.pdf

ÊDrrAL coMBUs rlvEL RÉPUBLIcAçÁo.pdr

puBLtcAçÖEs 20231107001PMLN REPUBLIcAÇÄo 2 FDF

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - |TEM 0001 - GASOLINA COMU¡4
CNPJ/CPF ÐstB Modolo Marca/Fabrlcsnto Qusntldado Lance ValorTotsl LC

123t2008Forn€csdor

Dessrto

1 - ITEM OO02 - ETANOL HlDtsArAÞO-COir-UM.LOTE OOO

Modolo Marcô/Fabdcsnto Ouantldads Lårìco ValorTolâl Lc
123/2000CNPJ/CPF DaleFornocedof

Dosorto

LOrE 0001 - lrEM qqqg - Þ|EqEL B 91q
Marca/Fgbrlcanto Quantldsdo ValorTotal LC

123t2006
Lanco

Fornocodor

OsSerto

CNPJ/çPF Oâto Modolo

lntenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos

Conkårrazåo
lntonção do Rocurso Rocufgo

t\)

Chat
Datg

28108/?023 - 09i05:06

Apôlldo

Prôgoe¡ro

Fraðo

ser vêr¡flcada rìo slto

Srs. LicitântoB, bonì dlal lretrìo8 där lnfclo s snálise das proposlas'

ðhãt para acesso de toclos os pârtic¡panl,os F¡quênì onlinel
Todâ6 aõ lnloilnâçöo6 ssråo lançådaÊ ho

:ì,,i1l rìi:, i (ir) il

ü fr,iltlll.- A autontlcldâdê do docutllênto pods
P¡'rhlicaa ffiH



28/08/2023 . 09:05:36

28/08/2023 . 0g:08:23

28/08/2023 - 09:23:38

Sletsmû

Slstoma

Slstsmã

,,;iÝÞ'L oê '

At"'ð/t 
t"t\

'ã, Jr 
FLs'

o proco66o €Êtó em fâso d€ onál¡se d0ô propostas Yÿ*. CPL' 
. -'

O progoolro adlctonou o arqu¡vo (pUBL¡çAçOES 2OZ31107og1PMLN REPUBLIçAç^9 2 PoF) om -&ø a'

28/08/2023 ås 09:08.

Näo foram âpr6sêlìtâdås prr)postas para o processo. que fol portanto consldêrÂdo dô8èrlo'

il.,l, U,,l^ f*,^ t^h^t
p¡üu<¡ v¡cron p¡Rl/\s PlNHEllìo

Prggoelro

û #Mn,,
Apolo

Apoio

l,i1i¡t¡A'i- <le 2

!I pjlll,lg.- A€uteillcldãdelo^docum6nto pode ffi


